
 

                             VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

 
                 STYRELSENS  SAMMANSÄTTNING  UNDER  ÅRET  
 
Ordförande                    Ola Johansson,  Boden 
 
Vice ordförande            Claes-Göran Svensson, Visby 
 
Kassör                            Cay Mäkinen,  Sundbyholm 
 
Sekreterare                    Emma Möller,  Axevalla 
 
Kansli                             Heidi Skön, Halmstad   
 
                                        
Ledamöter                     Owe Danielsson,  Åby  

                           
                                        Ann-Charlotte Larsson, Färjestad 
 
                                        Henrik Wingmyr,  Solvalla                               
                                  

   Hans Lindgren, Bergsåker 
                                         
 
Suppleanter                   Terese Nilsson, Jägersro 
                                     
                                        Matilda Persson, Hagmyren 
                                                                        
 
 
Revisor har varit Leif Danielsson med Kerstin Grönlund som suppleant. 
 
Valberedningen under året Lennart Fjällström som är sammankallande, 
Fred Carlsson och Kerstin Grönlund.   
 
 
ÅRSSTÄMMA 2023 
 



Årsstämman med verksamhetskonferens genomfördes på Viking Line, Stockholm 20230422-
23 och samlade 21 deltagare därav 14 delegater fördelade på 10 
lokalföreningar/direktanslutna.  
Årsstämman var mycket uppskattad då vi äntligen fick träffas och diskutera travets framtid. 
Bra diskussioner hölls och verksamhetsplanen för 2023 sattes och alla var delaktiga. 
Vårt försäkringsombud Magnus var på plats och höll i ett uppskattat inslag kring regelverk 
och vad som är viktigt att tänka på nu när man får träna andras hästar. 
 

 
ÅRETS B-TRÄNARE OCH ÅRETS B-TRÄNADE HÄST 2023 
 
I samband med Elitloppet på Solvalla delades BTR s pris för årets B-Tränare ut till Josefine 
Ivehag. Året B-Tränade häst delades ut till Edibear. I samband med detta gjordes en film på 
varje pristagare av kanal 75. Prisutdelningen var mycket uppskattad av dom aktiva och det är 
en prisutdelning som vi kommer att jobba för att ha kommande år. 
.      
 
STYRELSEMÖTEN 
 
Under året har hållits 5 protokollförda styrelsemöten, samt ett konstitueringsmöte.     
 
 
 
EKONOMIN    
 
Ekonomin i förbundet är fortfarande god men risken är att den kommer att försämras 
i framtiden om medlemsantalet fortsätter att sjunka. 
Se vidare de ekonomiska rapporterna. 
 
 
 
FÖRSÄKRINGAR    
 
IF har under 2023 handlagt BTR:s olika försäkringar med omförhandlingar inför 2024 med 
bla ansvarsförsäkring.  
Försäkringsmäklare har varit Magnus Karlsson från Söderberg&Partners.  
BTR-riks har tecknat en kollektiv medhjälpare försäkring för medlemmarna i IF.    
 
 
 

 
 
 
 
 
SVENSK TRAVSPORT  

 
Ola och Emma representerade BTR vid ST:s fullmäktigemöte på Solvalla den 22-23 april 
2023.  
  
Claes-Göran har deltagit i två möten med reglementskommittén som adjungerad. 



På agendan: Drivningsförseelser, tydlig obligatorisk säkerhetsbygel på sulkys som används i 
travlopp, förslag har framkommit om ändrade regler vid provstarter bakom bil.   
 
Ola har representerat BTR i Samarbetsgruppen för Hästvälfärd, SFH, som under året har haft 
två möte. På agendan: Travhälsan camp kontroller, drivningar, karenstider,  
antidopningsarbete, otillåten medicinering/dopning, behandlingsjournaler, utrustning, 
checklistor/egenkontrollen, gäststallar/boxrengöring, säkerheten på banorna SÄBA, aktuella 
ärenden i Norden. Styrdokument 2030 
 
Cay har ingått i licenskommitten som har haft 3 möten under 2023. 
 
Emma och Ola har ingått i en prismedelsgrupp under 9 möten digitalt under året, 
 
Emma ingår för BTR:s räkning i ST:s säkerhetsgrupp. Inga möten 2023  
 
Matilda ungdomsansvarig: Inga möten i gruppen. 
 
Henrik har ingått i ST:s skaderegleringsnämnd inget möte under 2023.  
 
 

 
HEMSIDAN 
 

Henrik har varit ansvarig för förbundets hemsida under året www.btr.nu 

Under året 2023 har antalet besökare legat på samma nivå som föregående år. 

Hemsidan har haft 11324 sidvisningar, 10026 besökare varav 9719 varit unika besök. 

Artiklar, reportage, bilder, inlägg, förslag, åsikter till hemsidan är ALLTID välkomna 
 
 
VI ÄR SPORTEN 
 
I samarbete med Axevalla under stochampionatshelgen var BTRs styrelse på plats för att stå i 
Vi är sporten tältet. Detta gjorde vi tillsammans med ponnytravklubben. Det var en väldigt 
uppskattad tillställning för att marknadsföra vår sport och oss B-Tränare. 
 
 
 
 
 
 
 
 
KANSLI     
 
 
Kansliet har under året hjälpt medlemmar med att besvara frågor samt haft ett uppdaterat 
register. 
  

http://www.btr.nu/


Det är framtagit en mall för medlemsregister som alla lokalföreningar har fått jobba efter och 
det är nu den som förs in i det nya systemet som ska användas i framtiden efter ett beslut i 
styrelsen tillsammans med försäkringsbolaget. Arbetet med att föra in uppgifter samt få igång 
alla ansvariga kommer fortsätta kommande år men är påbörjat. 
  
Medlemsutvecklingen ser ut som föregående år med en liten minskning, men till kommande 
år ser vi kanske att det kan ske en ökning efter aktiva utskick för att öka antalet 
direktanslutna. 
  
 
 
  
VERKSAMHETSKONFERENSEN   
 
Årets verksamhetskonferens hölls i samband med årsmöte på Viking Line i Stockholm. 
 
 

SAMARBETSPARTNERS 
 
BTR har under verksamhetsåret haft ett nära samarbete med IF/Söderberg&Partners, 
Granngården och Sveland.  
 
 
 
 
Boden December 2023 
 
 
 
Ola Johansson                                  Claes-Göran Svensson                     Heidi Skön     
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